
 

 

Uchwała Nr 02/2022 

Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego Członków  

Stowarzyszenia „Dolina Wełny” 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 

  

 

 Na podstawie § 25 pkt. 2 oraz § 33 pkt. 2 ppkt. 4 Statutu Stowarzyszenia „Dolina 

Wełny”, Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Członków Stowarzyszenia „Dolina 

Wełny” uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia „Dolina Wełny” za rok 

2021. 

 

 

§ 2 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Walnego Zebrania 

Sprawozdawczo-Wyborczego 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 02/2022 

Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego Członków  

Stowarzyszenia „Dolina Wełny” 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

 

 Na podstawie § 25 pkt. 2 Statutu Stowarzyszenia „Dolina Wełny” do kompetencji 

Walnego Zebrania Członków należy zatwierdzanie Sprawozdania Komisji Rewizyjnej 

Stowarzyszenia. 

 Zatem podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione. 

 

  Przewodniczący Walnego Zebrania 

Sprawozdawczo-Wyborczego 

 

 


